

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(施設整備室)
工 事 名	市立荒川小学校防火戸改修工事			
工 事 場 所	東大阪市荒川3-23-7			
完 成 期 限		所 要 日 数	159 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			30,810,000				
II 消費税等相当額		一式			3,081,000	工事価格×10%			
総 合 計					33,891,000				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1 防火戸改修		一式			23,178,768					
a-2 撤去		一式			1,902,787	計※10	16637			
合 計					25,081,555					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			535,170					
b-2 諸経費		一式			5,273,787					
合 計					5,808,957					
C 素材価格		一式			-80,512					
合 計					-80,512					
総 計					30,810,000					

[illegible]

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
<1階通路北側>										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			4,940	A1012	10.8	15.24	30	4937.76
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			24,200	A1013	10.8	2243.41	1	24228.83
<1階通路南側>										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			4,940	A1012	10.8	15.24	30	4937.76
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			24,200	A1013	10.8	2243.41	1	24228.83
<枠組み足場周囲>										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			4,940	A1012	10.8	15.24	30	4937.76
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			24,200	A1013	10.8	2243.41	1	24228.83
計					535,170					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			5,273,787					
計					5,273,787					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	1.21	t	41,250	-49,912	B				
鋼材素材価格	アルミ	0.17	t	180,000	-30,600	B				
合 計					-80,512					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-1.防火戸改修										
1.A階段		一式			4,752,915					
2.B階段		一式			7,243,790					
3.C階段		一式			7,015,800					
4.その他		一式			4,166,263					
計					23,178,768					
					23,178,768					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1.A階段										
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠1200(12m≦H<22m) 賃料	一式			18,900	A1105	65.6	9.61	30	18912.48
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠1200(12m≦H<22m) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			165,000	A1106	65.6	2508.15	1	164534.64
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			2,460	A1350	65.6	1.25	30	2460
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			39,800	A1351	65.6	607.44	1	39848.06
災害防止小幡ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			1,280	A1356	16.2	2.63	30	1278.18
災害防止小幡ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			12,000	A1357	16.2	737.67	1	11950.25
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			16,400	A1371	10.8	1522.5	1	16443
墨出し(現寸型板含む)	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,660	A1093	22.2	74.6	1	1656.12
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			20,600	A1365	26.7	770.4	1	20569.68
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			1,950	A1131	25.6	2.72	28	1949.7
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			14,800	A1134	25.6	579.43	1	14833.41

294,850

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
コンクリート(打設部位:一般・改造工事)	Fc=21 S=18 材+機械(ポンプ)	3.4	m3	21,300	72,420	A1540				
構造体強度補正	Fc=21 S=18 ⇒ Fc=27 S=18 夏季	一式			6,830	(1)	3.4	2010	1	6834
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	回	90,000	90,000	A1546				
普通型枠 合板	RC造建物(一般ラーメン) 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	39.8	m ²	4,000	159,200	A1576				
型枠運搬	4t車以下	一式			9,150	A1606	39.8	230	1	9154
目地棒	30*30以下	64.3	m	320	20,576	A1604				
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.12	【t】	112,500	13,500	B				
鉄筋工場加工組立	RC造(ラーメン) 単純 5t以下	0.12	(t)	51,000	6,120	A1621				
運搬費	4t車以下	0.12	(t)	4,000	480	A1660				
鋼材	C-75*45*15*2.3	0.2	【t】	170,000	34,000	B				
現場加工組立	軽量鉄骨(母屋胴縁の類)	0.2	(t)	117,000	23,400	(2)				
鉄骨運搬		0.2	(t)	5,130	1,026	A1692				
錆止め塗装(素地拵え含む)	鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(軽量鉄骨)	0.2	t	52,200	10,440	A1749				
スクラップ控除	A,B,C階段含む	0.01	【t】	41,250	-412	B	(0.65-0.63)*0.7=0.014			

446,730

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) 15<W≦20	64.3	m	530	34,079	A1868				
耐火間仕切り周囲シーリング	ポリウレタン系(1成分系) W10以下	64.3	m	280	18,004	(3)				
あと施工アンカー: 本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	198	本	220	43,560	A2495				
あと施工アンカー: 本体打込式スrongアンカー	M12	45	本	410	18,450	A2507				
あと施工アンカー: 本体打込式スrongアンカー	M12 上向き	36	本	460	16,560	(4)				
あと施工アンカー: スリーブ打込式差筋アンカー	D-10 L=450	162	本	330	53,460	A2514				
【短縮A】 鋼製手摺新設	STK φ 34t2.3,ブラケットD16加工,取付PL-6, A-BOLT 2-M10 化粧ナット共 L=250 エンド曲げ加工 仕上別途計上	5	ヶ所	4,840	24,200	(5)				
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	3.2	m ²	3,800	12,160	A2667				
床モルタル塗り	厚30mm	3.6	m ²	2,170	7,812	A2709				
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	11.7	m ²	3,280	38,376	A2734				
外装薄塗材 E	アクリルシン 砂壁状 ローラー塗り 下塗1・主剤塗2	44.1	m ²	720	31,752	(11)				
下地調整材	ポリマーセメント系 コテ塗り	55.3	m ²	3,150	174,195	(12)				
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	33.4	m ²	230	7,682	A2795				
スイッチ撤去跡モルタル補修		1	ヶ所	780	780	(33)				

481,070

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
SD-2 片開き鋼製防火ドア(特定防火設備 遮煙性能を有する構造)	W1,750×H2,200 付属金物共	3	ヶ所	531,000	1,593,000	A				
SD-3 片開き鋼製防火ドア(特定防火設備 遮煙性能を有する構造)	W1,750×H2,200 付属金物共	1	ヶ所	531,000	531,000	A				
SD-7 片開き鋼製防火ドア(特定防火設備 遮煙性能を有する構造)	W1,750×H2,200 付属金物共	2	ヶ所	523,000	1,046,000	A				
建具周囲モルタル充填	内部	60.6	m	850	51,510	A3183				
鋼製建具養生・クリーニング		23.1	m ²	1,110	25,641	A3189				
＜鋼製手摺＞										
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 鉄鋼面 工程C種 ○	2.2	m	100	220	A3257				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋内) A種 工程B種 細幅	2.2	m	150	330	A3365				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程B種	2.2	m	320	704	A3409				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	0.5	m	37	18	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	0.5	m	240	120	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	0.5	m	360	180	A3411				

3,248,723

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
<鋼製建具>										
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	75.1	m ²	480	36,048	A3370				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	75.1	m ²	800	60,080	A3400				
<モルタル面>										
素地ごしらえ	モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種○	36.9	m ²	360	13,284	A3260				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	28.4	m ²	780	22,152	A3440				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	8.5	m ²	760	6,460	A3511				
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	28	m ²	170	4,760	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面一般面 下地調整別途 工程B種	7.9	m ²	780	6,162	A3468				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面一般面 下地調整別途 工程B種	16.4	m ²	770	12,628	A3532				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面見上げ面 下地調整別途 工程B種	3.7	m ²	1,010	3,737	A3534				
<ボード面>										
素地ごしらえ	石膏ボード面及びその他ボード面 工程A種 継目処理工法	18	m ²	860	15,480	A3268				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	18	m ²	760	13,680	A3503				

194,471

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
壁ホルムアルデヒド分解ボード張り	12.5mm 突付け(不燃)	7.7	m ²	1,090	8,393	A3985				
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 突付け(不燃)	10.3	m ²	1,290	13,287	A4004				
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 下地張り(不燃)	10.3	m ²	1,470	15,141	A4009				
ロックフェルト	t10材工共	33.6	m	400	13,440	(17)				
掲示板	W600×H900 アルミ枠 ソフトベニヤt5.5+掲示板表面材	1	ヶ所	36,200	36,200	A				
掲示板復旧	アルミ枠 W600×H900	1	(ヶ所)	610	610	(18)				
計					4,752,915					

87,071

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
2.B階段										
墨出し(現寸型板含む)	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,870	A1093	25.1	74.6	1	1872.46
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			23,200	A1365	30.1	770.4	1	23189.04
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			2,290	A1131	30.1	2.72	28	2292.42
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			17,400	A1134	30.1	579.43	1	17440.84
鋼材	C-75*45*15*2.3	0.19	【t】	170,000	32,300	B				
現場加工組立	軽量鉄骨(母屋胴縁の類)	0.18	(t)	117,000	21,060	(2)				
鉄骨運搬		0.18	(t)	5,130	923	A1692				
錆止め塗装(素地拵え含む)	鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(軽量鉄骨)	0.18	t	52,200	9,396	A1749				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	5	m	450	2,250	A1856				
耐火間仕切り周囲シーリング	ポリウレタン系(1成分系) W10以下	61.8	m	280	17,304	(3)				

127,993

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
あと施工アンカー: 本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	9	本	220	1,980	A2495			
あと施工アンカー: 本体打込式スrongアンカー	M12	58	本	410	23,780	A2507			
あと施工アンカー: 本体打込式スrongアンカー	M12 上向き	35	本	460	16,100	(4)			
【短縮A】 鋼製手摺新設	STK φ 34t2.3,ブラケットD16加工,取付PL-6, A-BOLT 2-M10 化粧ナット共 L=250	2	ヶ所	4,840	9,680	(5)			
	エンド曲げ加工 仕上別途計上								
床モルタル塗り	厚30mm	0.6	m ²	2,170	1,302	A2709			
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	0.6	m ²	3,280	1,968	A2734			
手摺撤去跡ボルト穴モルタル補修		一式			1,120	(13)			
スイッチ撤去跡モルタル補修		1	ヶ所	780	780	(33)			
CS-1B 耐熱ガラスクロス製耐火スクリーン(大臣認定CAS-0255)	W3,150×H2,100	1	ヶ所	2,240,000	2,240,000	A			
CS-2B 耐熱ガラスクロス製耐火スクリーン(大臣認定CAS-0255)	W3,210×H2,200	1	ヶ所	2,260,000	2,260,000	A			
CS-3B 耐熱ガラスクロス製耐火スクリーン(大臣認定CAS-0255)	W3,200×H2,200	1	ヶ所	2,250,000	2,250,000	A			
SD-4 片開き鋼製防火ドア(特定防火設備 遮煙性能を有する構造)	W800×H2,000	1	ヶ所	150,000	150,000	A			
建具周囲モルタル充填	内部	2.8	m	850	2,380	A3183			
鋼製建具養生・クリーニング		1.6	m ²	1,110	1,776	A3189			

6,960,866

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
<鋼製手摺>										
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 鉄鋼面 工程C種 ○	1	m	100	100	A3257				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋内) A種 工程B種 細幅	1	m	150	150	A3365				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程B種	1	m	320	320	A3409				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	0.1	m	37	3	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	0.1	m	240	24	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	0.1	m	360	36	A3411				
<鋼製建具>										
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	30.2	m ²	480	14,496	A3370				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1種 工程B種	30.2	m ²	800	24,160	A3400				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
〈モルタル面〉										
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	6.7	m	140	938	A3261				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 糸幅300mm以下 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	2.4	m	310	744	A3441				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 糸幅300mm以下 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	4.3	m	300	1,290	A3512				
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	39.5	m ²	170	6,715	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペ イント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	8.6	m ²	780	6,708	A3468				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	28.4	m ²	770	21,868	A3532				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 見上げ面 下地調整別途 工程B種	2.5	m ²	1,010	2,525	A3534				
〈ボード面〉										
素地ごしらえ	石膏ボード面及びその他ボード面 工程A種 継目 処理工法	15.2	m ²	860	13,072	A3268				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程 B種	13.6	m ²	760	10,336	A3503				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	糸幅300mm以下 石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	1.6	m	300	480	A3504				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
壁ホルムアルデヒド分解ボード張り	12.5mm 突付け(不燃)	4.4	m ²	1,090	4,796	A3985				
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 突付け(不燃)	10.8	m ²	1,290	13,932	A4004				
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 下地張り(不燃)	10.8	m ²	1,470	15,876	A4009				
ロックフェルト	t10材工共	23.7	m	400	9,480	(17)				
ビニール幅木張り	H:100	2.2	m	310	682	A3932				
室名札	平付け型 アクリル製(文字書共)	1	ヶ所	6,200	6,200	A4173				
計					7,243,790					

50,966

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
3.C階段										
墨出し(現寸型板含む)	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,620	A1093	21.7	74.6	1	1618.82
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			19,500	A1365	25.3	770.4	1	19491.12
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			1,930	A1131	25.3	2.72	28	1926.85
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			14,700	A1134	25.3	579.43	1	14659.58
鋼材	C-75*45*15*2.3	0.14	【t】	170,000	23,800	B				
現場加工組立	軽量鉄骨(母屋胴縁の類)	0.13	(t)	117,000	15,210	(2)				
鉄骨運搬		0.13	(t)	5,130	666	A1692				
錆止め塗装(素地拵え含む)	鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(軽量鉄骨)	0.13	t	52,200	6,786	A1749				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	5	m	450	2,250	A1856				
耐火間仕切り周囲シーリング	ポリウレタン系(1成分系) W10以下	49.2	m	280	13,776	(3)				
スイッチ撤去跡モルタル補修		1	ヶ所	780	780	(33)				

101,018

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
あと施工アンカー:本体打込式スrongアンカー	M12	54	本	410	22,140	A2507				
あと施工アンカー:本体打込式スrongアンカー	M12 上向き	30	本	460	13,800	(4)				
CS-1C 耐熱ガラスクロス製耐火スクリーン(大臣認定CAS-0255)	W3,160×H2,100	1	ヶ所	2,240,000	2,240,000	A				
CS-2C 耐熱ガラスクロス製耐火スクリーン(大臣認定CAS-0255)	W3,230×H2,200	1	ヶ所	2,260,000	2,260,000	A				
CS-3C 耐熱ガラスクロス製耐火スクリーン(大臣認定CAS-0255)	W3,230×H2,200	1	ヶ所	2,260,000	2,260,000	A				
<鋼製建具>										
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	30.1	m ²	480	14,448	A3370				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	30.1	m ²	800	24,080	A3400				
<モルタル面>										
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	32.8	m ²	170	5,576	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	6.8	m ²	780	5,304	A3468				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	24	m ²	770	18,480	A3532				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 見上げ面 下地調整別途 工程B種	2	m ²	1,010	2,020	A3534				

6,865,848

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
<ボート面>										
素地ごしらえ	石膏ボード面及びその他ボード面 工程A種 継目処理 工法	10.5	m ²	860	9,030	A3268				
EP塗り(合成樹脂エマルションペイント塗り)	石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	8.9	m ²	760	6,764	A3503				
EP塗り(合成樹脂エマルションペイント塗り)	糸幅300mm以下 石膏ボード面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	1.6	m	300	480	A3504				
壁ホルムアルデヒド分解ボード張り	12.5mm 突付け(不燃)	2	m ²	1,090	2,180	A3985				
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 突付け(不燃)	8.5	m ²	1,290	10,965	A4004				
壁強化石膏ボード張り	21.0mm 下地張り(不燃)	8.5	m ²	1,470	12,495	A4009				
ロックフェルト	t10材工共	15.5	m	400	6,200	(17)				
既設木製スノコ一部カット	1,980*580⇒1,600*580	1	(ヶ所)	820	820	(19)				
計					7,015,800					

48,934

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
4.その他										
(1)隣棟間接続部		一式			443,740					
(2)1階通路 北側		一式			1,508,647					
(3)1階通路 南側		一式			1,555,180					
(4)1階廊下		一式			492,001					
(5)2階廊下		一式			38,895					
(6)錠改修		一式			127,800					
計					4,166,263					

4,166,263

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(1)隣棟間接続部										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			1,570	A1131	20.6	2.72	28	1568.9
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			11,900	A1134	20.6	579.43	1	11936.26
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			15,900	A1365	20.6	770.4	1	15870.24
床モルタル塗り	厚30mm	1.9	m ²	2,170	4,123	A2709				
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	3	m ²	3,280	9,840	A2734				
下地調整材	ポリマーセメント系 コテ塗り	17.3	m ²	3,150	54,495	(12)				
スイッチ撤去跡モルタル補修		1	ヶ所	780	780	(33)				
床 EXP.Jカバー	アルミ製 W=160 クリアランス50mm カネソウ(株) AX-66-50G同等以上	1.9	m	49,000	93,100	A				
1,2階 壁天井 EXP.Jカバー	W=450 鋼板t1.6曲げ加工 錆止め、SOP、SUSビス共	17.1	m	9,760	166,896	A				
3階 壁天井 EXP.Jカバー	W=450 鋼板t1.6曲げ加工 錆止め、SOP、SUSビス共	5.6	m	9,760	54,656	A				

413,260

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
<鋼製手摺>										
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	3.8	m	37	140	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	3.8	m	240	912	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	3.8	m	360	1,368	A3411				
<モルタル面>										
素地ごしらえ	モルタル面及びせつこうプラスター面 工程B種 ○	14.1	m ²	360	5,076	A3260				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	6.2	m ²	780	4,836	A3440				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	7.9	m ²	760	6,004	A3511				
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	12.3	m ²	170	2,091	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	0.6	m ²	780	468	A3468				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	9.3	m ²	770	7,161	A3532				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 見上げ面 下地調整別途 工程B種	2.4	m ²	1,010	2,424	A3534				
小 計					443,740					

30,480

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(2)1階通路 北側										
単管1本足場	(H:10m未満) 賃料	一式			750	A1123	25.8	0.97	30	750.78
単管1本足場	(H:10m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			32,900	A1124	25.8	1276.56	1	32935.25
災害防止防音シート	賃料	一式			7,590	A1352	25.8	9.81	30	7592.94
災害防止防音シート	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			23,500	A1353	25.8	910.52	1	23491.42
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			1,180	A1131	14.4	2.72	30	1175.04
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			8,340	A1134	14.4	579.43	1	8343.79
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			11,100	A1365	14.4	770.4	1	11093.76
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) W=10以下	17.2	m	360	6,192	A1866				
あと施工アンカー:本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	30	本	220	6,600	A2495				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
床モルタル塗り	厚30mm刷毛引き仕上げ	0.7	m ²	1,770	1,239	A2651				
床モルタル目地押さえ		3.1	(m)	170	527	A2652				
床モルタル塗り	厚30mm	0.7	m ²	2,170	1,519	A2709				
床モルタル押目地	(加算)	3.2	(m)	170	544	A2711				
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	2.8	m ²	3,800	10,640	A2667				
内壁モルタル塗り	(厚20mm)金コテ	4.8	m ²	3,280	15,744	A2734				
外壁梁型モルタル塗り	厚25mm 金コテ	0.2	m ²	5,310	1,062	(14)				
梁型モルタル塗り	(厚20mm)金コテ	2	m ²	4,200	8,400	A2736				
外装薄塗材 E	アクリリシン 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	11.4	m ²	720	8,208	A2772				
下地調整材	カチオン系フイラーローラー塗	11.4	m ²	710	8,094	A2802				
下地調整材	ポリマーセメント系 コテ塗り	1	m ²	3,150	3,150	(12)				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
＜鋼製建具＞										
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	11.6	m ²	480	5,568	A3370				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	11.6	m ²	800	9,280	A3400				
＜モルタル面＞										
素地ごしらえ	モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	6.9	m ²	360	2,484	A3260				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	1.9	m ²	780	1,482	A3440				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	3.7	m ²	760	2,812	A3511				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 見上げ面 素地ごしらえ別途 工程B種	1.3	m ²	860	1,118	A3513				
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	10.4	m ²	170	1,768	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	1.8	m ²	780	1,404	A3468				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	8.7	m ²	770	6,699	A3532				
小 計					1,508,647					

32,615

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(3)1階通路 南側										
単管1本足場	(H:10m未満) 賃料	一式			830	A1123	28.4	0.97	30	826.44
単管1本足場	(H:10m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			36,300	A1124	28.4	1276.56	1	36254.3
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			1,070	A1350	28.4	1.25	30	1065
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			17,300	A1351	28.4	607.44	1	17251.3
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			830	A1131	10.9	2.72	28	830.14
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			6,320	A1134	10.9	579.43	1	6315.79
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			8,400	A1365	10.9	770.4	1	8397.36
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	1	m3	6,280	6,280	A1480				
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+人力打設	1.1	m3	22,400	24,640	A1528				
構造体強度補正	Fc=18 S=15 ⇒ Fc=24 S=15 夏季	一式			2,120	(10)	1.1	1930	1	2123
床コンクリートコテ刷毛引き仕上げ		10.6	(㎡)	560	5,936	A2642				

110,026

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	0.5	m ²	3,730	1,865	A1592				
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	一式			350	A1602	0.5	690	1	345
目地棒	30*30以下	4.5	m	320	1,440	A1604				
型枠運搬	4t車以下	0.5	(m ²)	230	115	A1606				
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	10.6	m ²	1,280	13,568	A1647				
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) W=10以下	19.9	m	360	7,164	A1866				
あと施工アンカー: 本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	36	本	220	7,920	A2495				
あと施工アンカー: スリーブ打込式差筋アンカー	D-10 L=450	36	本	330	11,880	A2514				
床モルタル塗り	厚30mm刷毛引き仕上げ	0.4	m ²	1,770	708	A2651				
床モルタル目地押さえ		8.7	(m)	170	1,479	A2652				
床モルタル塗り	厚30mm	0.7	m ²	2,170	1,519	A2709				
床モルタル押目地	(加算)	4	(m)	170	680	A2711				

48,688

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	1.4	m ²	3,800	5,320	A2667				
内壁モルタル塗り	(厚20mm)金コテ	1.3	m ²	3,280	4,264	A2734				
外壁梁型モルタル塗り	厚25mm 金コテ	0.5	m ²	5,310	2,655	(14)				
梁型モルタル塗り	(厚20mm)金コテ	1	m ²	4,200	4,200	A2736				
底上裏モルタル塗り	(厚20mm)金コテ	0.9	m ²	4,410	3,969	(15)				
外装薄塗材 E	アクリルシン 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	5.6	m ²	720	4,032	A2772				
下地調整材	カチオン系フイラーローラー塗	5.6	m ²	710	3,976	A2802				
SD-9 欄間・両袖FIX付両開き鋼製ドア	W3,980(W940+940)×H2,100(H775) 付属金物共	1	ヶ所	1,080,000	1,080,000	A				
建具周囲モルタル充填	外部	14	m	900	12,600	A3184				
アルミプレート	PL-3mm	4	m ²	48,900	195,600	(16)				
鋼製建具養生・クリーニング		11.6	m ²	1,110	12,876	A3189				
網入板ガラス(ラフワイヤー)	6.8mm FW	6.2	m ²	3,110	19,282	A3202				
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	83.6	m	310	25,916	A3228				

1,374,690

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
<鋼製建具>										
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	11.7	m ²	480	5,616	A3370				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	11.7	m ²	800	9,360	A3400				
<モルタル面>										
素地ごしらえ	モルタル面及びせつこうプラスター面 工程B種 ○	2.4	m ²	360	864	A3260				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルションペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	0.5	m ²	780	390	A3440				
EP塗り(合成樹脂エマルションペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	1.4	m ²	760	1,064	A3511				
EP塗り(合成樹脂エマルションペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面見上げ面 素地ごしらえ別途 工程B種	0.5	m ²	860	430	A3513				
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	4.3	m ²	170	731	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルションペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面一般面 下地調整別途 工程B種	1	m ²	780	780	A3468				
EP塗り(合成樹脂エマルションペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面一般面 下地調整別途 工程B種	3.3	m ²	770	2,541	A3532				
小 計					1,555,180					

21,776

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(4)1階廊下										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			340	A1131	4.4	2.72	28	335.1
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			2,550	A1134	4.4	579.43	1	2549.49
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			4,700	A1365	6.1	770.4	1	4699.44
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	24.7	m	450	11,115	A1856				
【接続A】 鋼製手摺新設	STK φ 34t2.3,L=1,400	1	ヶ所	6,710	6,710	(7)				
【延長】 鋼製手摺新設	STK φ 34t2.3,ブラケットD16加工,取付PL-6, A-BOLT 2-M10 化粧ナット共 L=1,200	1	ヶ所	6,520	6,520	(9)				
	仕上別途									
床モルタル塗り	厚30mm	0.2	m ²	2,170	434	A2648				
床モルタル塗り	厚30mm	0.5	m ²	2,170	1,085	A2709				
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	4	m ²	3,280	13,120	A2734				

46,574

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
SD-1 額入両開き鋼製ドア(カバー工法)	W1,700×H1,970 付属金物共	1	ヶ所	307,000	307,000	A				
SD-10 既設SD撤去跡化粧枠	W1,700×H1,970 鋼板t1.6曲げ加工	1	ヶ所	89,100	89,100	A				
建具周囲モルタル充填	内部	1.7	m	850	1,445	A3183				
網入磨板ガラス(プレートワイヤー)	6.8mm PW	0.9	m ²	7,090	6,381	A3203				
ガラス清掃	両面	0.9	(m ²)	120	108	A3224				
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	5.3	m	310	1,643	A3228				
<鋼製手摺>										
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 鉄鋼面 工程C種 ○	3.5	m	100	350	A3257				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋内) A種 工程B種 細幅	3.5	m	150	525	A3365				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程B種	3.5	m	320	1,120	A3409				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	0.3	m	37	11	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	0.3	m	240	72	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	0.3	m	360	108	A3411				

407,863

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
<鋼製建具>										
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	7.4	m ²	480	3,552	A3370				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	7.4	m ²	800	5,920	A3400				
下地調整	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼面(塗替え面) 工程RB種	3.9	m	37	144	A3363				
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	3.9	m	190	741	A3371				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	3.9	m	320	1,248	A3401				
下地調整	亜鉛めっき鋼面(塗替え面) 工程RB種	6.2	m ²	93	576	A3362				
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	6.2	m ²	480	2,976	A3370				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	6.2	m ²	800	4,960	A3400				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
〈モルタル面〉										
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 モルタル面及びせつこうプaster面 工程B種 ○	4	m	140	560	A3261				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 糸幅300mm以下 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	3.5	m	310	1,085	A3441				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 糸幅300mm以下 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	0.5	m	300	150	A3512				
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	16.5	m ²	170	2,805	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	7	m ²	780	5,460	A3468				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	9.2	m ²	770	7,084	A3532				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 見上げ面 下地調整別途 工程B種	0.3	m ²	1,010	303	A3534				
小 計					492,001					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(5)2階廊下										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			140	A1131	1.9	2.72	28	144.7
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			1,100	A1134	1.9	579.43	1	1100.92
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			1,460	A1365	1.9	770.4	1	1463.76
【短縮B】 鋼製手摺新設	STK φ 34t2.3,ブラケットD16加工,取付PL-6, A-BOLT 2-M10 化粧ナット共 L=1,090 エンド 曲げ加工 仕上別途	1	ヶ所	8,300	8,300	(6)				
【接続B】 鋼製手摺新設	STK φ 34t2.3,L=650	1	ヶ所	6,090	6,090	(8)				
床モルタル塗り	厚30mm	1	m ²	2,170	2,170	A2709				
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	3.2	m ²	3,280	10,496	A2734				
梁型モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	1.1	m ²	4,200	4,620	A2736				

34,376

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
〈モルタル面〉										
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	4.2	m	140	588	A3261				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 糸幅300mm以下 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	1.1	m	310	341	A3441				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 糸幅300mm以下 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	2.6	m	300	780	A3512				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 糸幅300mm以下 見上げ面 素地ごしらえ別途 工程B種	0.5	m	350	175	A3514				
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	2.8	m ²	170	476	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	0.3	m ²	780	234	A3468				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	2.5	m ²	770	1,925	A3532				
小 計					38,895					

4,519

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
(6)錠改修										
SD-5 本締錠新設	破壊錠	2	ヶ所	63,900	127,800	A				
小 計					127,800					

127,800

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-2.撤去										
1.A階段		一式			991,016	小計※10	3,348			
2.B階段		一式			15,951	小計※10	1,863			
3.その他		一式			895,820	小計※10	11426			
計					1,902,787	計※10	16637			

1,902,787

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1.A階段										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	125	(m)	480	60,000	A4627				
床モルタル・床人研ぎ撤去		3.6	(㎡)	1,900	6,840	A4633				
壁モルタル撤去		35.4	(㎡)	2,180	77,172	A4654				
既存塗膜除去	石綿含有吹付材 養生・運搬処分共	10.7	(㎡)	69,800	746,860	A				
アルミサッシ撤去	枠共	20.8	(㎡)	1,390	28,912	(20)				
防球フェンス撤去	W3,500×H2,500 BPL,アンカー共	2	(ヶ所)	11,300	22,600	(21)				
手摺(床,壁付共)撤去	改造・改修用	15	(m)	1,800	27,000	A4794				
掲示板撤去	木枠 W600×H900	1	(ヶ所)	290	290	(22)				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.04	(m3)	8,260	330	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類) 【再資源化】	投棄料	0.04	(m3)	16,200	648	A4864	※10			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	1	(m3)	14,500	14,500	A4880				
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	1	(m3)	2,700	2,700	A4882	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.28	(t)	11,300	3,164	A4974				
小 計					991,016	小計※10	3,348			

21,342

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
2.B階段										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	8.8	(m)	480	4,224	A4627				
床モルタル・床人研ぎ撤去		0.4	(㎡)	1,900	760	A4633				
壁モルタル撤去		1.1	(㎡)	2,180	2,398	A4654				
鴨居撤去		1	(本)	860	860	A4646				
木柵撤去	全面撤去	4.1	(m)	560	2,296	A4772				
手摺(床、壁付共)撤去	改造・改修用	0.7	(m)	1,800	1,260	A4794				
木製室名札撤去		1	(ヶ所)	180	180	(31)				
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	7,400	1,480	A4826				
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	0.2	(m3)	8,100	1,620	A4828	※10			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.01	(m3)	8,260	82	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.01	(m3)	16,200	162	A4864	※10			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.03	(m3)	14,500	435	A4880				
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.03	(m3)	2,700	81	A4882	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.01	(t)	11,300	113	A4974				
計					15,951	小計※10	1,863			

15,951

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
3.その他										
(1)隣棟間接続部		一式			82,063	小計※10		270		
(2)1階通路 北側		一式			404,330	小計※10		1,746		
(3)1階通路 南側		一式			314,725	小計※10		7,542		
(4)1階廊下		一式			45,501	小計※10		374		
(5)2階廊下		一式			47,788	小計※10		1,494		
(6)錠改修		一式			1,413					
計					895,820	小計※10		11,426		

895,820

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(1)隣棟間接続部										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	32.2	(m)	480	15,456	A4627				
床モルタル・床人研ぎ撤去		1.9	(㎡)	1,900	3,610	A4633				
壁モルタル撤去		3	(㎡)	2,180	6,540	A4654				
スチールシャッター撤去	シャッターボックス、レール共	10.7	(㎡)	2,350	25,145	(23)				
スチールシャッター撤去	シャッターボックス共	5.1	(㎡)	1,390	7,089	(24)				
EXP.カバー撤去		19	(m)	1,000	19,000	(25)				
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	14,500	1,450	A4880				
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	2,700	270	A4882	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.31	(t)	11,300	3,503	A4974				
小 計					82,063	小計※10	270			

82,063

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(2)1階通路 北側										
床コンクリートはつり	(ピックハンマー使用) 厚30mm	1.5	(㎡)	2,740	4,110	A4616				
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	8.9	(m)	690	6,141	A4628				
レール埋込コンクリート研り	RC15cm	3.3	(m)	1,400	4,620	(26)				
既存塗膜除去	石綿含有吹付材 養生・運搬処分共	4.3	(㎡)	69,800	300,140	A				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	46.2	(m)	480	22,176	A4627				
壁モルタル撤去		9.6	(㎡)	2,180	20,928	A4654				
人研ぎ三方杵撤去	W=265 t40	8.7	(m)	1,320	11,484	(27)				
スチール垂れ壁撤去	鋼材下地、パネル共	2.2	(㎡)	1,390	3,058	(28)				
スチール引分ハンガートア撤去	ハンガー・ガイトレール共	8.7	(㎡)	490	4,263	(29)				
スチールシャッター撤去	シャッターボックス、レール共	6.7	(㎡)	2,350	15,745	(23)				

392,665

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.02	(m3)	8,260	165	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類) 【再資源化】	投棄料	0.02	(m3)	16,200	324	A4864	※10			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	14,500	4,350	A4880				
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	2,700	810	A4882	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	7,810	1,562	A4889				
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	0.2	(m3)	3,060	612	A4891	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.34	(t)	11,300	3,842	A4974				
小 計					404,330	小計※10	1,746			

11,665

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(3)1階通路 南側										
すきとり	人力土工	1	(m3)	5,390	5,390	A1438				
土間コンクリート解体	ハンドブレーカ使用	1.1	(m3)	5,100	5,610	A4594				
コンクリートカッター切り	200mm以下	4.5	(m)	760	3,420	A4601				
床コンクリートはつり	(ピックハンマー使用) 厚30mm	1.2	(m ²)	2,740	3,288	A4616				
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	8.1	(m)	690	5,589	A4628				
既存塗膜除去	石綿含有吹付材 養生・運搬処分共	3.2	(m ²)	69,800	223,360	A				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	20.9	(m)	480	10,032	A4627				
壁モルタル撤去		6	(m ²)	2,180	13,080	A4654				
天井モルタル撤去		0.9	(m ²)	2,980	2,682	A4662				
人研ぎ三方枠撤去	W=250 t40	10	(m)	1,320	13,200	(27)				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	14,500	4,350	A4880				
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	2,700	810	A4882	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1.2	(m3)	7,810	9,372	A4889				
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	1.2	(m3)	3,060	3,672	A4891	※10			
ガラ割石運搬	人力積込2t車運搬	1	(m3)	7,810	7,810	A4898				
ガラ割石処分【再資源化】	投棄料	1	(m3)	3,060	3,060	A4900	※10			
小 計					314,725	小計※10	7,542			

29,074

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(4)1階廊下										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンド'カッター)	37.9	(m)	480	18,192	A4627				
床モルタル・床人研ぎ撤去		0.7	(㎡)	1,900	1,330	A4633				
壁モルタル撤去		3.2	(㎡)	2,180	6,976	A4654				
鋼製戸撤去	(両開き戸枠共)	7.3	(㎡)	1,390	10,147	A4676				
シーリング撤去		6.2	(m)	350	2,170	A4695				
手摺(床,壁付共)撤去	改造・改修用	0.4	(m)	1,800	720	A4794				
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.01	(m3)	7,400	74	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.01	(m3)	10,400	104	A4846	※10			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	14,500	1,450	A4880				
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	2,700	270	A4882	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.36	(t)	11,300	4,068	A4974				
小 計					45,501	小計※10	374			

45,501

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(5)2階廊下										
RC建物躯体解体	ハントプレーカ	0.4	(m3)	20,000	8,000	A4564				
コンクリートカッター切り	200mm以下	12.7	(m)	760	9,652	A4601				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	18.2	(m)	480	8,736	A4627				
床モルタル・床人研ぎ撤去		0.9	(m ²)	1,900	1,710	A4633				
壁モルタル撤去		1.7	(m ²)	2,180	3,706	A4654				
手摺(床,壁付共)撤去	改造・改修用	0.5	(m)	1,800	900	A4794				
スチールシャッター撤去	シャッターボックス、レール共	3.5	(m ²)	2,350	8,225	(23)				
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	14,500	1,450	A4880				
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	2,700	270	A4882	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	7,810	3,124	A4889				
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	0.4	(m3)	3,060	1,224	A4891	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.07	(t)	11,300	791	A4974				
小 計					47,788	小計※10	1,494			

47,788

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
(6)錠改修										
SD-5										
握り玉錠撤去		2	ヶ所	650	1,300	(30)				
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.01	(t)	11,300	113	A4974				
小 計					1,413					

1,413